Mandates insuper regibus et officiarijs nostrs Armorum, huiusmodi predicti Rochi 
insignia, in eorum libris, ad perpetuam eorum memoriam inscribere.  In quorum omnium 
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et singulorum robur et testimonium, has litteras nostras pattentes fieri fecimus, et sigilli 
nostri maioris appensione iussimus Communiri. 

Dat’ apud Kenilworth Castrum Comitis Lecestriae decimo quarto die Augusti regni 
nostro decimo. 

Et quoniam suprascriptae Concessionis regiae littere pattentes magno sigillo Angliae 
Communitatis penes infra nominatum Dominum Rochum filium Alvisii d’ Bonettis d’ 
Baresis &c adservantur:  Idem Dominus Rochus nos Gilbertum Dethick militem alias 
Garter, Robertum Cooke ar., alias Clarenciaulx, et Willelmum Flower ar. alias Norrey 
reges armorum obnixe rogavit, ut dictarum litterarum pattentium transcriptionem veram 
et fidelem ei significaremus.  Nos quidem viro, virtute claro, deque principe et patria 
nostra benèmerita gratificare cupientes: non modo dictarum litterarum pattentium 
tenorem, sed clipii in illis memorati notas ac signa, una cum galiae apice, quod vulgo 
cristam vocant, ac caetera ornamenta eidem annexa adiungere libuit:  Ac pro pleniori 
notitia, in forma que videtur, depingi curavimus.  Et ut certa indubiaque fides huic 
transcripto adhibiatur, nos reges armorum regni Angliae predicti his presentibus 
subscripsimus, et sigilla nostra ad arma apposuimus.  30 die Januarii Anno Domini 1570.